Juge public cette publication est d'inter
 p'latoy avant lequel les d'icelles n'est de
 d'icelle et la dite publication est aussi
 de t'icelle s'icelle d'icelle pour le s'icelle
 pouront par d'icelle les d'icelles v'icelle et mol
 Ad 2 §. 59. n. 1. et s'icelle de s'icelle de quoy
 l'aduocates de la instance s'icelle fait
 de est forains. Apres qu'il nous est apparu
 de publication et s'icelle d'icelle et d'icelle
 deux d'icelle d'icelle la dite publication
 et s'icelle t'icelle, les s'icelle s'icelle pour ce
 que les d'icelles n'est t'icelle de par la
 d'icelle fait au lieu du fait a l'icelle
 de par la publication d'icelle s'icelle nonob
 stant qu'il fut de par d'icelle d'icelle
 que l'icelle s'icelle t'icelle les s'icelle accoustumés,
 pour cette raison et la d'icelle les s'icelle
 s'icelle pour t'icelle pour d'icelle amides s'icelle
 que s'icelle les d'icelle d'icelle et d'icelle
 bout d'icelle ayant les fait d'icelle

provinci moius qui sustinetur videtur posse
et articulo de lib. & Testoy.

Et pariter quod si aut tunc sedgo ubi
quod obtinetur litem de com. maed. dicitur
de dicitur de lib. R. du bus

Et dicitur non solvitur arduo ad illa
obtinenda procedi et hoc modo quia ad
illa acquirenda videtur observatur bona
forma de his duabus quod sit per arduo
secularium actionum cuius etiam pro
possessorem potest et dicitur etiam in iudi-
cium secularium de quo latet in unum tractat.
de res. cont. §. 32. glo. unica n. 50. cum seqq.

Provinci et dicitur quod si debet conti-
nere ut est factus et de redditibus proventibus
et obligationibus et est ut illas et comoditas
et qui largo modo dicitur factus
nam dominus propter hoc factus
tamquam et ad sua quod dicitur et sua
tamquam ad dicitur dominum et quod
ad illas habet ut videtur pro sua et ex
videtur pro consolidata mol. ad cont. part.
tit. 1 §. 1 glo. 1. n. 50 et seqq. de dicitur loco tradit
dicitur inter patronum qui pro dicitur fundum
et facturam.

Quod si il y al. autem ad dicitur de cont. lib.
fuit et ea coppi. videtur mol. tit. 2 §. 42. glo. 1.
n. 50 et seqq.

potest etiam in unum et sequitur et pro dicitur
et videtur etiam factum. videtur mol. tit. 2
§. 52. glo. 1. n. 45 et seqq.

Quod de factibus et dicitur? idem videtur
dicitur de §. 52. glo. 1. n. 50. et seqq. quidem
et dicitur in fundo aut dicitur in pro dicitur supra
terra et dicitur sunt et dicitur ibi: n. 57.

Confiteri ou Commis. ut alius dicitur sunt
mandato quia lib. et al. debitor etiam
alio solvitur sunt dicitur sunt ignorantia
ut in unum §. 1. Just. quis mod. tol. obl. ad
pro dicitur sunt dicitur non et dicitur quod et a quo
fuit fact. ad l. fin. et si man. ita fuit: alio

Tiracq d' est leg. § 1. glo. 9. n. 225. & l'qq.
 Nota generaliter que les seigneurs feudaux
 sont plus favorables que les autres
 seigneurs et seigneurs mol §. 52 glo. 1.
 n. 52 & se demandent signifier au contraire
 ibi n. 74. & l'qq.

Lettres patentes. Et date du 2ij^e de Juillet
 1671. Et contourné de l'Imprimerie fol.
 ibi

L'usage mol §. 1 glo. 4. n. 15 & lib. 2. § 52
 glo. 1. & l'qq. L'ordonnance de l'abus de l'usage de
 billages fol 25 & l'qq.

Nota de mol §. 1. glo. 4. n. 15 que le fait
 fait par la main du Roy par contourné
 de la main du seigneur seigneur mis de la
 main du seigneur & non du Roy.

Par la Justice seigneur ce ne se pourroit
 faire par les billages voir que verra l'usage
 stricte accordee ou est de ceux que
 se surquoy y est appel

Et main in de tres similes de l'usage
 de post l'ordonnance de primo de edicto qui est
 par l'usage fait de l. si ijs qui §. si autem =
 de us & m. ff. de pign. & l'qq. & ibi l'qq.

Au nom d'aux. amplia utud & l'abus
 quilibet ita sicut mandato que libertat
 debitor ita sicut alio solutio & sicut l'usage
 sicut ignora ut de iur. iuris §. 1. inst. que.
 mod. 406. ob. l. solutio. ff. de iur. ff. ff.
 l. solutio ff. de solutio ad podna & ita
 d'itandam non est que a quo h'at
 tiracq. l'usage de est cont. §. 1. glo. 9. n.
 225. & l'qq.

Après la Justice seigneur obtenu de seigneur de
 seigneur ordonné a seigneur sur l'usage de
 seigneur la pratique de l. l'usage

Et auor main l'usage de l'usage mol §. 52 glo. 1.
 n. 155. & l'qq.

Dominus solus tenetur de dolo et lata culpa
mol. §. 52 glo. 1. n. 18. et 0.

Reliqua reliquorum appellatio prois ad
partem est autem et dicitur a quo firmior
prois atq. in dubio nunquam reddimus
adus hoc est dicitur a quo tunc prois factis
reddimus ut not. Acciat l. et si reliquum
ff. de verb. signif. mol. §. 6. glo. 6. n. 15

Conferat consuetudines ut prois factis adstrant
a la reoye dunt redite sur l'heritage
aut futit l'ostes d'orduy de ce qu'il
dout ou pouvoir aduocier sur l'herit mais
au regard du dunt il sera condamné payer
les arriérés qd sur les prix de l'oy bail
severo ad cont. parol. §. 103 fol. 177. verbo
us sui:

Quantum fuit autem fundus fiduciariorum non est
qui est de loco forti et custodi ad dunt
prois factis l. 2. n. 1. ff. qui latif. v.
cog. n. 1. autem fuit autem qui a privilegio
iurisdictione l. si fiduciariorum ff. de iud. l. 1.
ff. si quis in ius vocatus non ierit

Nota quod vi fugis et dunt plures ou bdy
aut conaires non soluabiles a default d'ordux
ut prois factis conuictus, d'ordux, mais
prois factis fait qui les sont aduictus non
soluabiles apud dunt, les et d'ordux
et 3^o loco l'oy fugis l. cum ordum ff. de
fiduciariorum et nominal cap. 44. de plures
art. 2.